

Ref. Client 6
Email : david.lescout@nordnet.fr
Tel: 0673297521

SARL LA BESSE
BRICONAUTES LABASTIDE
9 ROUTE DE SOULOMES

46240 LABASTIDE MURAT
Tel. 05 65 21 30 69
SARL Au capital de 100 000 Eur
RCS CAHORS
Siret 89511701800013 APE
TVA CEE : 59895117018

N° FACTURE 131/001661 Date 30-11-2023

LESCOUT TP

LE LAC GRAND

46500 CARLUCET

Madame, Monsieur,
Nous vous prions de trouver ci-dessous le relevé de vos achats

FCLEDREM Page : 1

Désignation	%Tva	Qté	P.U. HT	Rem. HT	Net HT	Net TTC
Tkt: 3019860 BL 1310030005456 / le 03/11/23				Total	51.28	61.53
3383150113088 TASSEAU RABOTE 2400X27 EP27	20.00	3.000	2.500		7.50	9.00
3400032 ECO-MOBILIER	20.00	3.000	0.008		0.03	0.03
2013100001752 CONTREPLAQUE EP10MM DECOUPE/M2	20.00	0.600	20.833		12.50	15.00
2013100001752 CONTREPLAQUE EP10MM DECOUPE/M2	20.00	0.460	20.833		9.58	11.50
2013100001752 CONTREPLAQUE EP10MM DECOUPE/M2	20.00	0.800	20.833		16.67	20.00
2013100001752 CONTREPLAQUE EP10MM DECOUPE/M2	20.00	0.240	20.833		5.00	6.00
Tkt: 3019928 BL 1310030005479 / le 06/11/23				Total	77.33	92.80
3660955147464 GAINÉ TPC ROUGE D63 25ML	20.00	1.000	22.083		22.08	26.50
2013100000632 CARTOUCHE ANTI ODEUR D100	20.00	1.000	37.500		37.50	45.00
2013100000625 EXTRACTEUR STATIQUE ARDOISE	20.00	1.000	17.750		17.75	21.30
PRIS A BRIVE BL 1310030005482 / Tkt: 3019948 le 07/11/23				Total	100.00	120.00
2013140130269 REHAUSSE REGARD APC 15CM	20.00	6.000	16.666		100.00	120.00
Tkt: 3020021 BL 1310030005509 / le 09/11/23				Total	657.33	788.80
2013100000588 FOSSE 3000L PEHD MILLENIUM	20.00	1.000	512.500		512.49	615.00
2013100000694 TUBE PVC NF M1 D100 4ML	20.00	40.000	2.016		80.67	96.80
2013100000700 EPANDAGE RENFORCE CR4 D100 4ML	20.00	28.000	2.291		64.17	77.00
Tkt: 3020116 BL 1310030005540 / le 14/11/23				Total	13.78	16.54
2013100001561 T FF 87² D100 CARTON	20.00	1.000	2.583		2.58	3.10

LA BESSE SARL - CAPITAL 100 000E
IBAN FR76 1120 6000 9500 7326 6625 736 - BIC AGRIFRPP812
TVA : FR 59895117018
RCS CAHORS - SIRET : 895 117 018 00013

Ref. Client 6
Email : david.lescout@nordnet.fr
Tel: 0673297521

SARL LA BESSE
BRICONAUTES LABASTIDE
9 ROUTE DE SOULOMES

46240 LABASTIDE MURAT
Tel. 05 65 21 30 69
SARL Au capital de 100 000 Eur
RCS CAHORS
Siret 89511701800013 APE
TVA CEE : 59895117018

N° FACTURE 131/001661 Date 30-11-2023

LESCOUT TP

LE LAC GRAND

46500 CARLUCET

Madame, Monsieur,
Nous vous prions de trouver ci-dessous le relevé de vos achats

FCLEDREM Page : 2

Désignation	%Tva	Qté	P.U. HT	Rem. HT	Net HT	Net TTC
2013100001493 COUDE FF 20 ² D100 CARTON	20.00	1.000	1.866		1.87	2.24
2013100001486 COUDE FF 30 ² D100 CARTON	20.00	1.000	1.866		1.87	2.24
2013100001455 COUDE FF 45 ² D100 CARTON	20.00	2.000	1.866		3.73	4.48
2013100001462 COUDE MF 45 ² D100 CARTON	20.00	2.000	1.866		3.73	4.48
Tkt: 3020134						
le 15/11/23						
BL 1310030005544 /				Total	40.00	48.00
2013100000748 GEOTEXTILE CLASSE 4 5M20X1M	20.00	5.000	8.000		40.00	48.00
Tkt: 3020180						
le 17/11/23						
BL 1310030005560 /				Total	19.58	23.50
3253561654008 TOURNEVIS FM ELECTRICIE 5,5X30	20.00	1.000	3.416		3.42	4.10
3603741166317 RONDELLE TRES LARGE AC D6 X25	20.00	1.000	3.333		3.33	4.00
3603741165617 ECROU HEXAG AC ZING D6 X25	20.00	1.000	3.083		3.08	3.70
3396047480187 REDUCTION EXCENTR MF D100/80	20.00	1.000	3.000		3.00	3.60
Dont Eco-Env PMC Net TTC=0.01						
3396047438089 CULOTTE 87D FF D80	20.00	1.000	6.750		6.75	8.10
Tkt: 3020421						
le 28/11/23						
BL 1310030005623 /				Total	205.31	246.37
8710439110868 COLLE INTERFIX POT 1L	20.00	1.000	15.000		15.00	18.00
3396047480118 REDUCTION EXCENTR MF D125/100	20.00	1.000	3.208		3.21	3.85
Dont Eco-Env PMC Net TTC=0.01						
3660955147310 GAINÉ TPC VERT D40 25ML	20.00	2.000	12.916		25.83	31.00
2013140121618 GAINÉ TPC ROUGE D75 25ML	20.00	1.000	29.583		29.58	35.50
3540731702547 COURONNE 25M TUBE PE BLEU D25	20.00	1.000	24.450		24.45	29.34
2013100000694 TUBE PVC NF M1 D100 4ML	20.00	32.000	2.016		64.54	77.44
2013100001455 COUDE FF 45 ² D100 CARTON	20.00	3.000	1.866		5.60	6.72
2013100001462 COUDE MF 45 ² D100 CARTON	20.00	3.000	1.866		5.60	6.72
3660955755379 GRILLAGE AVERT RGE 0,30X100M	20.00	1.000	15.750		15.75	18.90
3660955755447 GRILLAGE AVERT VERT 0,30X100M	20.00	1.000	15.750		15.75	18.90

LA BESSE SARL - CAPITAL 100 000E
IBAN FR76 1120 6000 9500 7326 6625 736 - BIC AGRIFRPP812
TVA : FR 59895117018
RCS CAHORS - SIRET : 895 117 018 00013

Ref. Client 6
Email : david.lescout@nordnet.fr
Tel: 0673297521

SARL LA BESSE
BRICONAUTES LABASTIDE
9 ROUTE DE SOULOMES

46240 LABASTIDE MURAT
Tel. 05 65 21 30 69
SARL Au capital de 100 000 Eur
RCS CAHORS
Siret 89511701800013 APE
TVA CEE : 59895117018

N° FACTURE 131/001661 Date 30-11-2023

LESCOUT TP
LE LAC GRAND
46500 CARLUCET

Madame, Monsieur,
Nous vous prions de trouver ci-dessous le relevé de vos achats

FCLEDREM Page : 3

Désignation	%Tva	Qté	P.U. HT	Rem. HT	Net HT	Net TTC
Tkt: 3020447						
le 29/11/23						
BL 1310030005629 /				Total	86.48	103.78
2013100000700 EPANDAGE RENFORCE CR4 D100 4ML	20.00	20.000	1.833		36.66	44.00
2013100000465 REGARD BETON 25X25 INT	20.00	2.000	16.658		33.32	39.98
2013100000441 COUVERCLE BETON 25X25 INT	20.00	2.000	8.250		16.50	19.80
Tkt: 3020494						
le 30/11/23						
BL 1310030005650 /				Total	16.13	19.36
2013100000694 TUBE PVC NF M1 D100 4ML	20.00	8.000	2.016		16.13	19.36
Tkt: 3020469						
le 30/11/23						
BL 1310030005638 /				Total	24.20	29.04
2013100000694 TUBE PVC NF M1 D100 4ML	20.00	12.000	2.016		24.20	29.04

Taux	TVA	HT	Total net	HT	1291.42
2	20.00	258.30		TVA	258.30
				TTC	1549.72
			Net à payer	Euros	1549.72

Echéance / Règlement : 30-11-2023 A réception de facture

Conformément à l'article L441-6 du code de commerce, tout défaut ou retard de paiement entrainera des pénalités de retard, l'application d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros.

Facture certifiée sincère et véritable, arrêtée à la somme de :

MILLE CINQ CENT QUARANTE NEUF Euros SOIXANTE DOUZE CENTIMES

Banque	Guichet	No compte	Clé RIB	B.I.C.	IBAN
11206	00095	00732666257	36	AGRIFRPP812	FR76 1120 6000 9500 7326 6625 736

LA BESSE SARL - CAPITAL 100 000E

IBAN FR76 1120 6000 9500 7326 6625 736 - BIC AGRIFRPP812

TVA : FR 59895117018

RCS CAHORS - SIRET : 895 117 018 00013